
Sokolov
Smlouva č. SML/207/2Q21/ORM

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Ul. Vítězná, Sokolov - výstavba dopravní a technické infrastruktury- projekční práce“

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586

DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: MESSOR s.r.o.
Se sídlem: Jana Švermy 11, 432 01 Kadaň

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Kadaň
Číslo úětu: 107-7758660207/0100
(dále jen „zhotovitel”na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.7.2021:

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 16.7.2021 smlouvu o dílo č. SML/207/2021/ORM, jejímž předmětem je

zhotovení projektové dokumentace „Ul. Vítězná, Sokolov - výstavba dopravní a technické
infrastruktury“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo“).

2. V průběhu provádění projekěních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokoněení díla podle
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), popsané v čl 11. odst. 1. tohoto
dodatku.

1/5



Sokolov Smlouva č. SML/207/2021/ORM

Původní znění odst. II.7,:

Nové znění odst. 11.7:

2/5

11.
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo vícepráce související se změnou typu stavebního řízení ze spoleěného územního a 
stavebního řízení na oddělené územní řízení a stavební řízení. Tyto práce mají za následek také 
změnu způsobu zpracování předaného díla a také změnu doby zhotovení díla.

Veškerá dokumentace, která má být odevzdána v elektronické podobě, bude objednateli předána 
na USB nosiči ve formátech: *.pdf (textová i výkresová část), *.dwg (výkresová část), *.doc 
(textová část), *.xls (*.xlsx) a *.xlm. Rozpočet, slepý rozpočet, výkaz výměr, slepý výkaz výměr

Veškerá dokumentace, která má být odevzdána v elektronické podobě, bude objednateli předána 
na USB nosiči ve formátech: *.pdf (textová i výkresová část), *.dwg (výkresová část), *.doc 
(textová část), *.xls (*.xlsx) a *.xlm. Rozpočet, slepý rozpočet, výkaz výměr, slepý výkaz výměr 
budou řešeny vždy jako jedna tabulka *.xls (*.xlsx) a *.xlm s krycím listem a rekapitulací. Buňky 
"jednotková cena" ve slepém rozpočtu a slepém výkazu výměr budou aktivní s definovanými vzorci 
a propojeny s krycím listem a rekapitulací. Čísla položek nebudou duplicitní a budou se odkazovat 
na stejná čísla položek ve specifikacích materiálu. Položkový rozpočet bude zpracován dle 
aktuálního ceníku stavebních prací vydaného společností ÚRS Praha a.s. Vše bude předáno - Ix 
v tištěné podobě; Ixv elektronické podobě. Písemná forma projektové dokumentace musí být 
shodná s digitální formou. Digitální formát prováděcí dokumentace pro zadání veřejné zakázky 
bude předán v jednotné formě a úpravě a v obecně přístupné verzi každého z použitých programů.

Dílo je zhotovitel povinen zpracovat a předat objednateli v níže uvedeném počtu a formě:
a) Hrubopis - návrh 2 variant dispozičního řešení včetně projednání s Dl Policie ČR Sokolov - 

Ix v elektronické podobě
b) projektová dokumentace DUR pro územní řízení, včetně dokladové části a podané žádosti o 

územní rozhodnutí - 1 paré v tištěné podobě, Ix v elektronické podobě
c) projektová dokumentace DSP pro povolení stavby, včetně dokladové části a podané žádosti o 

stavební povolení - 1 paré v tištěné podobě, Ix v elektronické podobě
d) projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele včetně dokladové části 

a položkového rozpočtu se soupisem prací, dodávek a služeb a výkazem výměr a to jak 
oceněného, tak i slepého dle čl. II. smlouvy - 6 paré v tištěné podobě; Ix v elektronické 
podobě na USB

Dílo je zhotovitel povinen zpracovat a předat objednateli v níže uvedeném počtu a formě:
a) Hrubopis - návrh 2 variant dispozičního řešení včetně projednání s Dl Policie ČR Sokolov - 

Ix v elektronické podobě
b) projektová dokumentace DSP pro společné územní a stavební řízení, včetně dokladové části 

a podané žádosti o povolení stavby - 1 paré v tištěné podobě, Ix v elektronické podobě
c) projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele včetně dokladové části 

a položkového rozpočtu se soupisem prací, dodávek a služeb a výkazem výměr a to jak 
oceněného, tak i slepého dle čl. II. smlouvy - 6 paré v tištěné podobě; Ix v elektronické 
podobě na USB

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla se smluvní strany dohodly na změně způsobu zpracování 
předaného díla podle odstavce 11.7.



Sokolov
Smlouva č. SML/207/2021/ORM

Původní znění odst. IV.2:

a)

b)

c)

Nové znění odst. IV.2:

a)

b)

2,15

Hrubopis - návrh 2 variant dispozičního řešení včetně projednání s Dl Policie ČR Sokolov 
činí38.800,- Kč (slovy: třiceíosmíisícosmset korun českých)

projektová dokumentace DSP pro společné územní a stavební řízení, včetně dokladové 
části a podané žádosti o povolení stavby činí 40% celkové ceny díla
155.200,- Kč (slovy: stopadesátpěttisícdvěstě korun českých)

PIrubopis - návrh 2 variant dispozičního řešeni včetně projednání s Dl Policie ČR
Sokolov činí 10% z celkové ceny díla
38.800,- Kč (slovy: třicetosmtisícosmset korun českých)

Cena za projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost podle čl. I. a čl. 11. smlouvy je pevná a 
nepřekročitelná a je stanovena takto:

Cena za zpracování projektové dokumentace činí:

projektová dokumentace DUR pro územní řízení, včetně dokladové části a podané žádosti o 
povolení stavby
činí 97.000,- Kč (slovy: devadesátsedmtisíc korun českých)

projektová dokumentace DPS pro provádění stavby a výběr zhotovitele včetně dokladové 
části a položkového rozpočtu se soupisem prací, dodávek a služeb a výkazem výměr a to 
jak oceněného, tak i slepého dle čl. II. smlouvy.
Činí 50%, celkové ceny díla.
194.000,- Kč (slovy: síodevadesátčtyřitisíc korun českých)

Cena za projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost podle čl. I. a čl. II. smlouvy je pevná a 
nepřekročitelná a je stanovena takto:

Cena za zpracování projektové dokumentace činí:

Cena celkem za zpracování projektové dokumentace:
388.000,- Kč (slovy: třistaosmdesátosmtisíc korun českých)

budou řešeny vždy jako jedna tabulka *.xls (*.xlsx) a *.xlm s krycím listem a rekapitulací. Buňky 
"jednotková cena" ve slepém rozpočtu a slepém výkazu výměr budou aktivní s definovanými vzorci 
a propojeny s krycím listem a rekapitulací. Čísla položek nebudou duplicitní a budou se odkazovat 
na stejná čísla položek ve specifikacích materiálu. Položkový rozpočet bude zpracován dle 
aktuálního ceníku stavebních prací vydaného společností ÚRS Praha a.s. Vše bude předáno - Ix 
v tištěné podobě; Ixv elektronické podobě. Písemná forma projektové dokumentace musí být 
shodná s digitální formou. Digitální formát prováděcí dokumentace pro zadání veřejné zakázky 
bude předán v jednotné formě a úpravě a v obecně přístupné verzi každého z použitých programů.

3. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle čl. II odst.l tohoto dodatku se smluvní strany dále 
dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. IV. odst. IV.2 smlouvy o dílo o 38.800,- Kč bez DPH.



Sokolov Smlouva č. SML/207/202I/ORM

Původní znění odst. VI. 1

Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení celého funkčního a bezvadného předmětu plnění díla do:

Nové znění odst. VLl

Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení celého funkčního a bezvadného předmětu plnění díla do:

4/5

Zhotovitel předá objednateli kompletní projektovou dokumentaci ke kontrole minimálně 15 
kalendářních dnů před ukončením lhůty.

c) projektová dokumentace DSP pro stavební povolení, včetně dokladové části a podané 
žádosti o povolení stavby
činí 97.000,- Kč (slovy: devadesátsedmtisíc korun českých)

Cena celkem za zpracování projektové dokumentace:
426.800,- Kč (slovy: čtyřistadvaceíšesttisícosmset korun českých)

projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele včetně dokladové části a 
položkového rozpočtu se soupisem prací, dodávek a služeb a výkazem výměr a to jak 
oceněného, tak i slepého dle čl. 11. smlouvy. Do 20 dnů od vydání povolení stavby.

Hrubopis projektové dokumentace - 2 varianty dispozičního řešení území včetně projednání 
na Dl Policie Sokolov do 40 dnů od podpisu smlouvy.

Projektová dokumentace pro územní řízení včetně dokladů inženýrské činnosti a podané 
žádosti o územní rozhodnutí do 120 dnů od schválení tohoto dodatku č.l

Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně dokladů inženýrské činnosti a podané 
žádosti o povolení stavby do 120 dnů od vydání územního rozhodnutí

Hrubopis projektové dokumentace - 2 varianty dispozičního řešení území včetně projednání 
na Dl Policie Sokolov do 40 dnů od podpisu smlouvy.

4. S ohledem na rozšíření předmětu díla se smluvní strany dále dohodly na změně doby zhotovení díla 
podle čl. VI odst. VLl.

d) projektová dokumentace DPS pro provádění stavby a výběr zhotovitele včetně dokladové 
Části a položkového rozpočtu se soupisem prací, dodávek a služeb a výkazem výměr a to jak 
oceněného, tak i slepého dle čl. II. smlouvy.

Činí 194.000,- Kč (slovy stodevadesátčtyřitisíc korun českých)

projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení včetně dokladů inženýrské 
činnosti a podané žádosti o povolení stavby do 120 dnů od schválení hrubopisu 
objednatelem.

projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele včetně dokladové části a 
položkového rozpočtu se soupisem prací, dodávek a služeb a výkazem výměr a to jak 
oceněného, tak i slepého dle čl. II. smlouvy. Do 20 dnů od vydání povolení stavby.



Sokolov
„ Ul. Vítězná, Sokolov - výstavba dopravní a technické infrastruktury- projekčnípráce “
Smlouva č. SML/271/2020/ORM. dodatek č.l

Zhotovitelpředá objednateli kompletníprojektovou dokumentaci ke kontrole minimálně 15
kalendářních dnupřed ukončením Ihůiy.

IIL

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.

N v

za objednatele

5/5




